
 

 

UCHWAŁA NR LX/466/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/453/2018 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim  z dnia  

11 lipca 2018 r. w sprawie  ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 12 ust. 1 i 3 i art. 14 ust. 6 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz.487, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650), Rada Miejska 

w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr LVII/453/2018 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Miejskiej Lidzbark Warmiński oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 3684) wprowadza się następujące zmiany:  

- dotychczasowy § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Zakłady  gastronomiczne  posiadające  zezwolenia na  

sprzedaż  napojów  alkoholowych, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży mogą prowadzić ją 

w ogródkach i kawiarenkach letnich uruchamianych sezonowo”. 

§ 2. W § 6 uchwały skreśla się ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kędzierski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4727


		2018-11-06T07:52:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




